ESTADO DA PARAíBA

PRETÊITURA MUNICIPAT DÊ ITAPOROROCA

GABINETE DO PREFEITO

DESPACHO Ne PP 00002/2025

O PREFEITO DA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Presencial np OOOO2|2O25, que objetiva:

Contratação de prestadores de serviços, destinados ao transporte escolar da rede municipal de ensino

de ltapororoca; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- 19.539.047 LUIZ LOPES DA PAZ.

CN PJ : 19.539.047 I OOOL-56.

Item(s): 1.

valor: RS 87.890,00.
- 19.824.567 JOAO BERNARDO DA SILVA.

CNPJ: 19.824.567/0001-00.
Item(s):16.
Valor: RS 115.346,00.
. 42.487 .329 EDILSON LUCAS GOMES DO NASCIMENTO.

CNPJ: 42.487.329/0001-79.
Item(s):17.
Valor: RS 79.t45,oo.
- 44.773,783 MURILO LISBOA DA SILVA PEREIRA.

CNPJ: t14.773.183/0001-53.

Item(s):13.
Valor: RS 82.M5,0O.
.45.029.934 MARCELIANO DA COSTA GOMES.

CN PJ : 45.029.93 4 IOOO|-94.
Item(s):19.
Valor: RS 88.000,00.
- 57 .97T,66I RENATO MARTINS DUARTE.

CNPJ: 57.971.661/0001-81.
Item(s): 6 - 14.

valor: R$ 196.229,00.
- 59.347.116 VINICIUS SILVA DE SOUZA.

CNPJ : 59.347. 1 1 6 I OOOI-4/..

Item(s):10.
valor: RS 82.434,00.
- ANTONTO DE OLTVETRA 0546962t499.
CNPJ : 36.193.078/mO1-17.

Itapororoca - PB, 21 de Fevêreiro de 2025.

Item(s): 12.

Valor: RS 82.rt45,00.
- EDMtCtO MANOEL DA COSTA 76073022453.
CNPJ: 19.562.79510001-50.
Itêm(s):8.
Valor: Rs 87.989,00.
- FERNANDO NASCIMENTO DA SILVA.

CNPJ: 19.832.881/0001-35.
Item(s):3.
Valor: RS 94.545,00.
- GABRIEL LUIZ DOS SANTOS O29MI647T6,
CNPJ: 19.567.110/0001.68.
Item(s):9.
Valor: RS 65.890,00.
- JOCELIO GOMES PEREIRA 08562403466.
cNPJ: 26.866.23510001-54.
Item(s): 15.

Valor: RS 82.390,00.
- JORGE DE SOUSA FERNANDES01974524426.

CN PJ : 19.538.57 4 IOOOL-46.
Item(s):7.
Valor: RS 67.650,00.
- MARCIO DIAS DOS SANTOS MICROEMPRESA.

CN PJ : 19.825.725 I 00OL'47 .

Item(s):2.
Valor: RS 85.590,00.
- MARIVALDO CORDEIRO DO NASCIMENTO.

CPF: 104178644-18.
Item(s):18.
Valor: RS 90.090,00.
- ODAIR DUARTE DA SILVA 05742409427.
CNil: 2I.7 26.228/0001-33.
Item(s):11.
Valor: R$ 82.478,00.
- ROGERIO RODRIGUES DA COSTA.

CPF:7O8762404-06.

Item(s):5.
Valor: RS 102.300,00.
- SEBASTIAO DOMINGOS DA COSTA 63949TT3487.

CNPJ: 19.575.094/0001-55.
Item(s):4.
Valor: RS 88.990,00.

Total: RS 1.661.946,00.

O BATISTA SANTOS DA SILVA

Publique-se e cumpra-se.

loÃ
Prefelto

ESTADO DA PARÂíBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITÂPOROROCA

GABINETE DO PREFEITO

Itapororoca - PB, 21 de Fevereiro de 2025.
DESPACHO Ne PP 0@02/2025 - 01

O PREFEITO DA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Presencial ne 00002/2025, que objetiva:

Contratação de prestadores de serviços, destinados ao transporte escolar da rede municipal de ensino

de ltapororoca; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam

Íomo proponentes vencedores:

- 19.539.047 LUtZ LOPES DA PAZ.

CN PJ : 19.539.047 I OO0L-56.

Item(s):1.
Valor: RS 87.890,00.
- 19.824.567 JOAO BERNARDO DA SILVA.

CN PJ : 19.824.567 IOOOL-OO.

Item(s): 16.

Valor: RS 115.346,00.
- 42.487329 EDILSON LUCAS GOMES DO NASCIMENTO.

cNPJ: 42.487.32910001-79.
Item(s):17.
Valor: RS 79.145,OO.

- M.773,T83 MURILO LISBOA DA SILVA PEREIRA.

CN PJ : t14.773. 1E3/0001-53.
Item(s):13.
Valor: RS 82.44s,oo.
- 45.029.934 MARCELIANO DA COSTA GOMES.

CNPJ: 45.029.9341OOO1-94.

Item(s):19.
Valor: Rs 88.000,00.
. 57.97 T,66I RENATO MARTINS DUARTE.

cNPJ: 57.971.661/0001-81.
Item(s): 6 - 14.

Valor: RS 796.229,00.
- 59.347.116 VTNTCIUS SILVA DE 50UZA.
CNPJ: 59.347.116/0001-44.
Item(s):10.
Valor: RS 82.434,00.
- ANTONTO DE OLIVEIRA 05469621499.

Total: R$ 1,661.946,00.

BATISTA NTOS

Publique-se e cumpra-se.

JO SI A

CNPJ: 36.193.07B/OOOL-L7.

Item(s):12.
Valor: RS 82.M5,OO.
- EDMTCTO MANOEL DA COSTA 76013022453.
CNPJ: 19.562.79510001-50.
Item(s): 8.

Valor: RS 87.989,00.
. FERNANDO NASCIMENTO DA SILVA.

CNPJ: 19.832.88U0001-35.
Item(s):3.
valor: RS 94.545,00.
- GABRIEL LUIZ DOS SANTOS O2944L647L6.
CNPJ: 19.567.110/0001-68.
Item(s):9.
Valor: RS 65.890,00.
- JOCELIO GOMES PEREIRA 08562403466.
CNPJ : 26.866.235/0001-54.
Item(s):15.
valor: RS 82.390,00.
- JORGE DE SOUSA FERNANDES OI974524426.
CN PJ : 19.538.57 4/ 000T-46.
Item(s):7.
Valor: RS 67.650,00.
. MARCIO DIAS DOS SANTOS MICROEMPRESA.

CN PJ : 19.825.725 /OOOI-47 .

Item(s):2.
Valor: RS 85.690,00.
. MARIVALDO CORDEIRO DO NASCIMENTO.

CPF: 7O4778644-L8.
Item(s):18.
Valor: R$ 90.090,00.
- ODAIR DUARTE DA SILVA 05742409427.
CNP J : 27.7 26.228/000 1-33.

Item(s):11.
valor: RS 82.478,oo.
- ROGERIO RODRIGUES DA COSTA.

CPF:708762404-06.
Item(s):5.
Valor: RS 102.300,00.
- SEBASTIAO DOMINGOS DA COSTA 63949LI3487.
CNPJ: 19.575.094/0001-55.
Item(s):4.
Valor: RS 88.990,00.

Prefelto